

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quarta-feira, 31 de julho de 2019.

da Comissãol

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

 São Bento - PB, no horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com.
São Bento - PB, 30 de Julho de 2019 FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2019

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00034/2019, para o dia 06 de Agosto de 2019 às 14:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB. Informações: no horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com.

São Bento - PB, 30 de Julho de 2019 VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA -Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2019

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00033/2019, para o dia 06 de Agosto de 2019 às 09:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB. Informações: no horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com.

São Bento - PB, 30 de Julho de 2019 VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA -Pregoeiro Oficia

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 00009/2019

Licitantes habilitados: A casa construções e serviços eireli; Am engenharia-construções e empreendimentos Itda; B2 construções eireli; Construtora princesa do vale Itda; Crv construções e serviços Itda; Db construções e serviços eireli; Jm construções eireli; Nunesconstruções de edifícios e obras urbanísticas eireli; Priimee construções e empreendimentos eireli - epp. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 08/08/2019, às 08:30 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Praça Tiradentes, 52 - Centro